VESDA-E FERNBEDIENDISPLAY
DISPLAY, RELAIS UND
19-ZOLL-SUB-RACK
Die VESDA-E Fernbediendisplay stellen die nächste Generation von Zusatzgeräten zur Ergänzung der VESDA-E
Ansaugrauchmelder dar. Über VESDAnet bietet es Frühmeldungen und Fernüberwachung neuer und bestehender
VESDA Systeme. Diese Fernmodule werden üblicherweise in großen Bereichen mit beschränktem Zugang
verwendet, um die Fernüberwachung bequemer und einfacher zu gestalten.
Fernmodule

TECHNISCHE DATEN
Bestellinformationen
Bestellcode Beschreibung
Fernmodul
VER-A10-0 Fernmoduldisplay ohne Relais
VER-A10-7 Fernmoduldisplay mit 7 Relais
VER-A10-12 Fernmoduldisplay mit 12 Relais
VER-A30 Fernmodul VESDAnet/Ethernet/USB ohne Relais
VER-A40-7 Fernmodul mit nur 7 Relais
VER-A40-12 Fernmodul mit nur 12 Relais
Sub-Rack-Modul
VEK-A10-0 Sub-Rack Kit Display ohne Relais
VEK-A10-7 Sub-Rack Kit Display mit 7 Relais
VEK-A10-12 Sub-Rack Kit Display mit 12 Relais
VEK-A30 Sub-Rack Kit VESDAnet/Ethernet/USB ohne Relais
VEK-A40-7 Sub-Rack Kit 7 Relais
VEK-A40-12 Sub-Rack Kit 12 Relais
VEK-0 Sub-Rack Kit Blindplatte
VEK-0000 Sub-Rack 19 Zoll
Technische Daten
Spezifikation Wert
Versorgungsspannung 18–30 V DC (24 V DC Nominal)
Leistungsaufnahme